
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o zajištění TYRE MANAGEMENT pro DPKV, a.s. 
 

 

DNEŠNÍHO DNE: 

 

1. AutoCentrum ČR s.r.o. 

 

IČO:  257 56 184 

DIČ: CZ 25756184 

se sídlem Pod Chodovem 1267/7, Chodov, 149 00 Praha 4 

 

korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 

67392 

 

zastoupená Antonínem M a t y s e m  –  jednatelem 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

2. Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

 

IČO: 483 64 282 

DIČ: CZ 48364282 

 

se sídlem Sportovní 656/1, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

 

korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B, vložka 

341 

 

zastoupená 

- Jiřím V a n ě č k e m , BBA – předsedou představenstva 

- Ing. Lukášem S i ř í n k e m  – místopředsedou představenstva  

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A) Strany spolu uzavřely Smlouvu (ve znění dodatků ke Smlouvě), jejímž předmětem je povinnost 

Dodavatele poskytovat (zajišťovat) Objednateli komplexní systémové řešení v oblasti pneu-

hospodářství pro všechny autobusy Objednatele a současně povinnost Objednatele za tyto služby 

zaplatit Dodavateli odměnu, to vše za podmínek sjednaných ve Smlouvě; doba trvání smluvního 

vztahu založeného Smlouvou byla Dodatkem č. 2 sjednána do 30. 06. 2023. 

 

(B) Dodavatel má zájem na navýšení ceny za služby poskytované Dodavatelem Objednateli a 

Objednatel souhlasí s přiměřeným navýšením této ceny.  

 

 

SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

 

1. DEFINICE 

Zde uvedené pojmy mají v celém textu Dodatku č. 3 definovaný význam, začínají-li velkým 

písmenem a z kontextu nevyplývá opak. 

 



 2 

„Dodatek č. 2“ znamená druhý dodatek ke Smlouvě označený jako dodatek č. 2 uzavřený 

mezi Dodavatelem a Objednatelem ze dne 15. 10. 2020, který byl uveřejněn ve smyslu ZRS. 

 

„Dodatek č. 3“ znamená třetí dodatek ke Smlouvě sepsaný na této listině označený jako 

dodatek č. 3. 

 

„NOZ“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

„Smlouva“ znamená smlouva označená jako „Smlouva o zajištění TYRE MANAGEMENT 

pro DPKV, a.s.“ uzavřená mezi Dodavatelem (tehdy pod obchodní firmou AutoCentrum 

Chodov s.r.o.) a Objednatelem ze dne 22. 09. 2016, vč. všech příloh. 

 

„Strany“ znamenají strany, které Dodatkem č. 3 projevují svou vůli upravit mezi sebou 

vzájemná práva a povinnosti založená Smlouvou, ve znění Dodatku č. 1 a řídit se obsahem 

Dodatku č. 2, tj. Dodavatel a Objednatel. 

 

„ZRS“ znamená zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 3 

2.1. Zvýšení ceny za služby 

2.1.1. Strany se dohodly, že ujednání čl. V. odst. 1. věta první Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2 s e  

m ě n í  takto: 

a) slova „autobusy meziměstské – paušální částka 0,56 Kč / Km“ s e  z r u š u j í  a  

n a h r a z u j í  slovy „autobusy meziměstské – paušální částka 0,61 Kč / Km“ 

b) slova „autobusy městské – paušální částka 0,66 Kč / Km“ s e  z r u š u j í  a  

n a h r a z u j í  slovy „autobusy městské – paušální částka 0,72 Kč / Km“ 

2.1.2. V návaznosti na provedenou změnu Smlouvy (viz bod 2.1.1. Dodatku č. 3) paušální sazba za 

skutečně ujeté kilometry nově činí 0,61 Kč / Km v případě meziměstských autobusů a 0,72 Kč 

/ Km v případě městských autobusů. 

2.2. Společné ujednání 

S výjimkou změny v ujednání čl. V. odst. 1. věta první Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2 (viz 

bod 2.1.1. Dodatku č. 3) zůstávají veškerá ostatní ujednání Smlouvy b e z e  z m ě n y . 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Počet vyhotovení Dodatku č. 3 

Dodatek č. 3 byl sepsán ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze Stran obdrží po jednom 

vyhotovení Dodatku č. 3. 

3.2. Změny Dodatku č. 3 

Strany se s odvoláním na ustanovení § 564 věta za středníkem NOZ dohodly, že jakékoliv 

změny Dodatku č. 3 prováděné jinak než písemnou formou s podpisy všech Stran na stejné 

listině j s o u  v y l o u č e n y .  

3.3. Rozhodné právo 

Právní vztahy upravené Dodatkem č. 3 se řídí právním řádem České republiky. 

3.4. Platnost a účinnost Dodatku č. 3 

3.4.1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma Stranami. 

3.4.2. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dne 01. 05. 2022. 

3.4.3. Podmínkou účinnosti Dodatku č. 3 je jeho uveřejnění ve smyslu ZRS; uveřejnění Dodatku    č. 

3 zajistí Objednatel, a to tak, aby Dodatek č. 3 byl uveřejněn přede dnem 01. 05. 2022. 



 3 

3.5. Závěrečná prohlášení 

3.5.1. Strany, jakož i fyzické osoby za ně jednající shodně p r o h l a š u j í , že jsou plně svéprávné 

a není zde dáno žádné omezení k jejich právnímu jednání spočívajícímu               v uzavření 

Dodatku č. 3. 

3.5.2. Strany si Dodatek č. 3 p ř e č e t l y  a  s o u h l a s í  se všemi jeho ujednáními, což na 

znamení svého souhlasu a jako projev své svobodné a ničím nezpochybnitelné vůle stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Ve Praze dne …………… 2022    V Karlových Varech dne …………… 2022

  

 

 

____________________________________  ____________________________________ 

AutoCentrum ČR s.r.o.    Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

zastoupená Antonínem M a t y s e m  zastoupená Jiřím V a n ě č k e m , BBA 

– jednatelem – předsedou představenstva  

 

 

 

 ____________________________________ 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
zastoupená Ing. Lukášem S i ř í n k e m  

– místopředsedou představenstva 


